
Zarządzenie Nr 6/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 stycznia 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 844 000,00 2 844 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 568 000,002 568 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 100 000,00 - 50 000,00 1 050 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 978 381,00 32 978 381,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 877 601,0013 877 601,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 500,00 8 000,00 68 500,00

4260 Zakup energii 1 167 500,00 - 19 000,00 1 148 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 200,00 11 000,00 315 200,00

100 797 866,38 100 797 866,380,00Razem:


